РЕСПУБЛИКА     АЛТАЙ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАНИЕ
ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙСКОЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ

РА Кош-Агачский район с.Теленгит-Сортогой
ул.Центральная 2  тел. 24-3-17

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ
ТЕЛЕНГИТ-СОРТОГОЙ JУРТ
JЕЕЗЕЗИНИН
АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ                                                         JАКААН

                                          «_  10  _» ___  04    ____ 2017 г.   №_ 19 _
                                                   с.Теленгит-Сортогой

О проведении двухмесячника по  благоустройству, санитарной очистке и
озеленению в весенний период на территории Теленгит-Сортогойского

сельского поселения

    В соответствии с Правилами  благоустройства территории муниципального
образования «Теленгит-Сортогойское сельское поселение» от 25.01.2017 г. №
22-1, в целях приведения в надлежащее санитарное  состояние территории МО
«Теленгит-Сортогойское сельское поселение», привлечения организации  и
населения  к активному участию в работах по благоустройству
распоряжаюсь:

1.Объявить  с 15.04.2017 г. по 15.06.2017 г. двухмесячник по
благоустройству, санитарной  очистке и озеленению в весенний период на
территории  Теленгит-Сортогойского сельского поселения.
2.Утвердить план проведения  двухмесячника на территории
муниципального  образования «Теленгит-Сортогойское сельское
поселение» согласно  приложению 1.
3.Утвердить положение  об осуществлении  контроля за соблюдение норм
правил по благоустройству и санитарной очистке территории МО
«Теленгит-Сортогойское сельское поселение».
4.Закрепить участки работ по санитарной очистке для  учреждений и
предприятий, организовать работу по очистке от мусора берегов рек,
перевалов, осуществить  благоустройство родников, сакральных мест,
животноводческих стоянок.
5.Владельцам индивидуальных жилых домов:
- убрать  с придомовой территории строительные материалы, технику,
дрова,  освободить от накопленного бытового мусора и сена  пожарные
проезды, произвести ремонт и покраску  палисадников и заборов.

     6. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Теленгит-Сортогойского
сельского поселения:                                                                               К.Н.Камитов